
SMLOUVA
o obstarání Věci, uzavřená podle Občanského zákoníka § 733 a násl.

I. Smluvní Strany
Obstaravatel: TJ Spartak Vlašim - plavecká škola, Sportovní 1570,

258 01 vLAŠIM
IČO 663484, DIČ C200663484,
zastoupená panem Jiřím Hrochem, ředitelem.

Objednatel: Základní škola U Vorliny
U Vorliny 1500
258 01 Vlašim

IČO z 70130426
zastoupená Mgr. Jíšou Petrem - ředitelem

II.Předmět plnění
Výuka plavání žáků základních škol.

III. Povinnosti obstaravatele
Obstaravatel Se zavazuje:

a) Zajistit pro objednatele výuku plavání žáků dvou po Sobě následujících
ročníků I. Stupně základní školy V rámci povinné tělesné výchovy V rozsahu 20
hodin v jednom ročníku.

b) Zajistit výuku odborně kvalifikovanými cvičiteli a řídit Se příslušnými
Směrnicemi a předpisy MŠMT ČR, které Se vztahují k výuce plavání.

c) Předložit před podpisem Smlouvy kopii statutu plavecké školy a kalkulace
nákladů na výuku plavání.

d) Provést po ukončení plavecké Výuky vyúčtování.
e) Před zahájením výuky předložit školám, které Se Výuky plavání účastní,

rozvrh výuky.

IV. Místo plnění
Krytý bazén TJ Spartak Vlašim, Sportovní 1570, 25801 Vlašim,

V. Doba plnění
Plavecká výuka bude probíhat podle rozvrhu, který obstaravatel Sestaví na

základě požadavků jednotlivých škol na příslušný školní rok.



VI. Cena Za obstarání Věci

Objednatel Se zavazuje uhradit obstaravateli Za obstarání uvedené Věci
částku Zpracovanou na Základě Vyúčtování po ukončení plavecké výuky
příslušných
tříd a to: počet žáků X 20 hodin X hodinová kalkulace na žáka.

Omluvena bude nepřítomnost 7mi a více po Sobě následujících lekcí
doložena lékařským potvrzením.

Úhrada plavecké výuky bude provedena na účet obstaravatele u České
Spořitelny, a.S. ve Vlašimi.

VII. Závěrečná ustanovení

Účastníci Si Smlouvu přečetli, S jejím obsahem Souhlasí, což stvrzují
Vlastnoručními podpisy. Změny Smlouvy jsou možné pouze písemně Se
Souhlasem obou Stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvních
Stran.

Ve Vlašimi dne 1.10.2016
Přílohy: Cenová kalkulace

Propozice k organizování plaveckého výcviku

Objednatel Obstaravatel



TJ Spartak Vlašim
Sportovní 1570, Vlašim 25801- Plavecká škola,

Kalkulace povinné plavecké výuky pro školní rok 2016 - 2017.

Vyučovací hodina = 45minut

Způsob úhrady:

a) mzdy, pomůcky 30,50 Kč. 54"/ z

b) provozní náklady 49,30 Kč. 57 / ˇ

K uvedeným cenám Se připočítává Sazba 15% DPH.

Obstaravatel :



TJ Spartak Vlašim Z.S.
Sportovní 1570, 25801 Vlašim

tel.

Propozice k Organizování povinného plaveckého výcviku

Vážená paní ředitelko, pane řediteli,
Zasíláme Vám propozice k organizování plaveckého Výcviku žáků. Žádáme, aby
S nimi byli Seznámení Všichni pracovníci, kteří Se Výcviku zúčastní jako
pedagogický dozor a S vybranými pasážemi i rodiče.

1. PLACENÍ KURZU
Žákům 2. a 3. tříd ( popř. l. a 2. tříd) platí plavecký výcvik Základní škola.
Poplatek Sjednává ředitel plavecké školy S ředitelem nebo ředitelkou základní
školy. Žáci Ostatních tříd si Výuku hradí Z vlastních prostředků.

2. POSKYTOVÁNÍ NÁHRADNÍCH HODIN
PŠ poskytuje náhradní hodiny pouze ve vyjímečných případech a tO po dohodě
S pracovníky plavecké školy:
a) pokud ztráta hodin není Zaviněna přímo plaveckou školou
b) nepředvídanými Odstávkami bazénu
c) akce pořádané školou ( musí Se nahlásit nejméně jeden měsíc předem )

3. DOPRAVA
Plavecká škola nezajišťuje dopravu na plavecký výcvik a i finanční Otázky
Ohledně dopravy si škola řeší sama.

4. ORGANIZAČNÍ POKYNY
Třídní učitel napíše Seznam dětí do formulářů, pro každou třídu dvojmo.
Překontroluje čestná prohlášení, kde rodiče vyplní trvalé bydliště dítěte, datum
narození, zdravotní pojišťovnu a Zdravotní Stav (U Zdravotního Stavu dítěte je
nutné uvést Souhlas S absolvováním plavecké výuky).Jedenl<rát vyplněný
Seznam a čestná prohlášení odevzdá při první Výcvikové hodině na plaveckém
bazéně. Druhý Seznam dětí si škola ponechá S průběžně doplněnou docházkou

Max. počet na l cvičitelku plavání je 14 plavců popř. ll neplavců ve Skupině.



5. ZÁKLADNÍ HYGIENICKÁ PRAVIDLA
Před VStupem do Sprch každý použije WC.
Před vstupem do bazénu se každý musí celý umýt bez plavek a osprchovat
hlavu.
V bazénu není dovoleno žvýkat.
Nejméně hodinu před výcvikem není Vhodné jíst, je nutné žáky poučit Ve škole,
aby před odchodem na plavání nesvačili.
Do prostoru bazénu na Výuku je Zakázáno nosit jídlo a pití .
Ve Vodě žáci nesmí Z legrace Volat o pomoc, prát Se a navzájem Se potápět.
Žáci nesmí bez dovolení Opouštět bazén.V nutných případech musí požádat
cvičitelku plavání, která předá dítě učitelce.
Po plaveckém Výcviku Se každý řádně osprchuje a osuší.

ó. POVINNOSTI UČITELE
Z provozních důvodů je nutné, aby dozor pro každou Skupinu žáků zajišťovaly
dvě osoby. Vstup do šaten je 10 min. před Zahájením výuky.
Dodržovat určený rozvrh.
V prostorách bazénu dbát na dodržování P R o v o Z N Í H o Ř Á D U.
Zkontrolovat ve škole vybavení žáků - plavky, ručník, mýdlo, plavecká čepice,
látkový kapesník, hřeben.
Zajistit, aby žáci ve vodě neměli žádné šperky, “ tetování“, žvýkačky a aby
nenosili cenné předměty a peníze na výcvik.
Provést kontrolu zdravotního Stavu před každou lekcí a Vyřadit Z Výcviku žáka
očividně nemocného.
Ponechat žáky, kteří byli trvale vyřazení z výcviku, ve škole.
Po příchodu do šatny Se Všichni přeZují na bariérové lavičce.
Je nutné, aby pedagogický dozor chodil na bazén ve vhodném oblečení a obutí.
Dbát na to, aby dlouhé Vlasy byly sepnuty gumičkou.
Dohlížet na chování a vhodně oblečení žáků ( není dovoleno plavat ve Spodním
prádle ).
Při nutném ošetření zajistit doprovod při přepravě žáka k lékaři.
V průběhu Výcviku neopouštět prostor bazénu, přímo dohlížet na žáky Vyřazené
z Výcviku a na požádání spolupracovat při zajišťování jejich kázně a
bezpečnosti.



Po ukončení Výcviku převzít žáky od cvičitele PŠ, Zajistit Odchod žáků Z
bazénu, bezpečnost Ve Sprchách i šatnách a Spořádaný Odchod domů.
Přesuny tříd a jiné Změny jsou možné jen Ve Výjimečných případech po dohodě
S Vedoucí PŠ, popř. jiným pověřeným pracovníkem.

7. oDPovĚDNoST ZA ŽÁKY
Za pořádek a kázeň v prostorách plaveckého bazénu odpovídá učitel MŠ, ZŠ,
popř. SŠ. Zahájením plaveckého výcviku přebírá odpovědnost za bezpečnost a
zdraví žáků cvičitel PŠ. Po ukončení výcviku přebírá odpovědnost za žáky opět
jejich učitel.Během výuky musí jeden Z učitelů být přítomen Výuce.

8. ZÁVĚR
Plavecká škola vytváří podmínky ktomu,aby Se děti Staly Zdatnými plavci.
Upozorňujeme na nebezpečí při koupání dětí na otevřených vodních plochách
po skončení kurzu. Většina dětí Se V kurzu naučí plavat nebo Se Zdokonalí, ale je
třeba Si Však uvědomit, že výuka je prováděna v optimálních podmínkách-
teplá, mělká a průhledná voda, stálý dozor. Připomínáme ještě nutnost Stálého
dohledu na menší děti i v tom případě, že umí plavat.

Jiří Hroch
ředitel plavecké školy TJ Spartak Vlašim z.S.




